



## EgoSecure ja F-Secure yhteistyöhön

**SAKSALAINEN TIETOTURVAYHTIÖ EGOSECURE** ja suomalainen F-Secure ovat tehneet yhteistyösopimuksen 21.3.2017. Yhteistyösopimuksen tavoitteena on parantaa asiakkaiden tietoturva. EgoSecure keskittyy päätelaitteiden tietoturvaan, mutta yritykseltä puuttuu portfolioista palvelimen virussuojaratkaisuja sekä VPN-yhteyksien suojausratkaisuja. Yhteistyö F-Securen kanssa on määrä täyttää tämä aukko.

EgoSecure on perustettu 2005 ja sen pääkonttori sijaitsee Lounais-Saksan rajalla Ettlingenissä. ■

## Konecranes möi saksalaisen tytäryhtiönsä Yhdysvaltoihin

**KONECRANES ON MYYNYT** Saksan Künzelsaus- sa sijaitsevan STAHL CraneSystems -tytäryhtiön- sä liiketoiminnan yhdysvaltalaiselle Columbus McKinnon Corporationille. Euroopan komissio oli edellyttänyt Konecranes-konsernin Terex Corporation MHPS-liiketoiminnan oston hyväksynnän yhteydessä, että Konecranes myy STAHL CraneSystems -liiketoimintansa McKinnonille.

Konecranesin mukaan myyntihinta on 224 miljoonaa euroa, jonka lisäksi Columbus McKinnonille siirtyi kattamattomia eläkevastuita 67 miljoonan euron arvosta.

Vuonna 2015 STAHL CraneSystemsin liikevaihto oli 145 miljoonaa euroa. Yritys on erikoistunut räjähdysuojattuun nosturitekniikkaan. ■

## Hannoverin suomalais-saksalainen kauppakilta perustettu

**TIETO HANNOVERIN SUOMALAIS-SAKSALAISEN** kauppakillan perustamisesta julkistettiin Suomen 100-vuotisjuhlallisuuksien yhteydessä maaliskuun puolivälissä. Tammikuussa 2017 perustetun killan tavoitteena on edistää suomalais-saksalaisessa kaupassa toimivien henkilöiden yhteydenpitoa, muun muassa luento- ja tapahtumien avulla.

Killan johtokunnan puheenjohtaja on Deutsche Messe AG:n Services-toimialajohtaja Katariina Rohrbach. Konsulttiyritys FinDeConnectin toimitusjohtaja Hannele Zilm-Schulz vastaa rahoituksesta ja useaa virkaa Ala-Saksin talousministeriössä hoitanut Ulrich Petersen jäsenasioista. Kauppakillan suojelijana on Suomen kunniakonsuli Hannoverissa ja Concordia-vakuutusyhtiön hallituksen puheenjohtaja Dr. Heiner Feldhaus. ■

